
Zarządzenie Nr 2/2023 

Kanclerza Collegium Masoviense - Wyższej Szkoły Nauk o Zdrowiu w Żyrardowie 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wysokości dotacji na badania własne z budżetu Uczelni w latach 2023-2027

Działając na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, na 

podstawie § 20 ust. 3 pkt 1 Statutu Collegium Masoviense - Wyższej Szkoły Nauk o Zdrowiu 

w Żyrardowie   niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1

Ustala się wysokość środków finansowych przeznaczonych na badania własne z budżetu 
Uczelni na lata 2023-2027  na kwotę 250 000 zł  (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt) . 

§ 2

Środki  nie  wykorzystane w roku budżetowym, przechodzą na rok następny. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kanclerz Collegium Masoviense 


